
Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

 

   

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“E. DE AMICIS” 

- RANDAZZO – 
 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – 

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”.  
CODICE: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-383 

CUP: G24C23000350006, 

 

➢ All’albo della Scuola 

➢ Amministrazione trasparente  

➢ Agli Atti 

➢ Al DSGA 

 

OGGETTO: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DS/DSGA 

                       progetto  NON SOLO STEM 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n.59, concernente “Delega del Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'Amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo Regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la nota MIUR AOODGRUF 0000074 del 5 gennaio 2019, concernente il "Decreto 28 agosto 2018, n. 

129, avente ad oggetto "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107" — Orientamenti 

interpretativi"; 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it




Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

VISTO il DA 7753 del 28/12/2018 recante “istruzioni generali sulla gestione amministrativa-contabile delle 

istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione Siciliana; 

VISTO il D. Lgs. n.36/2023; 

VISTO il PTOF per il triennio 2022/2025;  

VISTO il Regolamento dell’Attività Negoziale dell’Istituzione Scolastica;  

VISTO il Programma Annuale 2024; 

VISTO incarichi: 

 

COGNOME/NOME FUNZIONE MONTE 

ORE 

PROT. INCARICO 

MALFITANA SALVATORE DIREZIONE/RUP 24 Prot. n. 898 del 12/02/2024 

STRANO MARIANNA DSGA 24 Prot. n 901 del 12/02/2024 

 

CONSIDERATO  che  tutte le attività sono state concluse alla data del 27/05/2024; 

CONSIDERATO che la piattaforma GPU è stata chiusa in data 29/05/2024; 

VISTO i time sheet; 

RITENUTO  di poter procedere alla liquidazione della spettanze; 

 

DETERMINA 

 

• di assumere la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

• di approvare la liquidazione della spesa di € 1.444,32 (millequattrocentoquarantaquattro/32) così come 

da prospetto: 

 

COGNOME/NOME FUNZIONE MONTE 

ORE 

COSTO 

ORARIO  

(€) 

IMPORTO  

(€) 

MALFITANA SALVATORE DIREZIONE/RUP 24 33,18 796,32 

STRANO MARIANNA DSGA 24 27,00 648,00 

 

• di prelevare la somma a carico del progetto “10.2.2A-FSEPON-SI-2024-383” – NON SOLO STEM 

Programma Annuale 2024, Aggregato P02/03; 

• di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola, per la regolare esecuzione e quale 

responsabile della procedura amministrativa;  

• di dare atto che la presente determina è immediatamente esecutiva; 

• di disporre la pubblicazione della presente determina all’Albo Pretorio, sul sito web dell’Istituto 

Scolastico, www.icdeamicisrandazzo.edu.it e in amministrazione trasparente. 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                                               Prof. Salvatore Malfitana 
  Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti 
  dell’art. 20 comma 2 del D. lgs.7 marzo 2005 n. 82  

                                                                                      “codice dell’Amministrazione digitale”   

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it
http://www.icdeamicisrandazzo.edu.it/

		2024-06-06T15:30:41+0200
	MLFSVT62R24E602T




